客  户
关键字 物联型系列、5.0 寸、720*1280、带组态、音视频、WIFI
型  号 DC72128PW050_1VX1_0X(C/N)
客户签章
工程签章
日期  日期
DC72128PW050_1VX1_0X(C/N)数据手册 V1.0
ISO9001:2015 质量体系认证

9 /16
DC7212
表 5-1 型号定义
尺寸
028：2
043:   4
056:   5
080:   8
104:  10
产品系列
W  ：无外壳，物
KW:  带外壳，物
   32480：320*48
   48854:   480*85
   72128:   720*12
0   12480:   1280*4
_ VWXX
    广州大彩
28PW050_1
义
通讯
0：
RTC
1：有
音频
V：有 0：无
PCB版本
2.8"        035: 3.5"
4.3"        050: 5.0"
5.6"        068: 6.8"
8.0"        090: 9.0"
0.4"       121: 12.1"
物联型系列
物联型系列
80      48480：480*
54      80480：800*
280    80128：800*
480    10768:   1024
WIFI
W：有 0
XW1 0_
        Ema
彩光电科技有限
VX1_0X(C/N
触摸类型
T：电阻触摸
C:  电容触摸
N:  无触摸
讯方式
232  1：TTL  4：
0：无
无
        040:  4.0"
        055:  5.5"
        070:  7.0"
        101:  10.1"
"       150:  15.0"
*480
*480
*1280
4*768
0：无
ail: hmi@gz-dc
限公司版权所有
N)数据手册
摸
RS485
c.com
有
V1.0
销售
欢迎
6. R